CormnacoBaHo:
Hupextop MAQ'

HéSBC_KaSI COIlI»

[lIkonwHas crosionas

MeH1o Ha nonejensink 13.10.2025 .

[#1s1 jleTelt navasibHOrO ypoBHSI 00pa3oBaHus
(MHIMBHYATBHOE MEHIO. allJIeprHsl)

bes. HKup.  Yrnes,  DH.uen. OBE/L:
Hanmenosanue 6mon -~ Berxon (rp)
7-11 ner
0.48 3.6 1,56 40,8 Osournas noarapuuposka (Canat U3 CBEKHUX 60
OTYPLIOB C JIYKOM)
504 2.86 11,68 92,6 Cym kapToenbHbIH ¢ 6060BBIMK 200
735 8.82 245 119 Tony6isl «JIeHHBBIE ; 70
377 543 3885 2193 Puc orapHoi 150
0.6 0.1 20.1 84 KomroT 13 cMecH cyxoppyKTOR BUTAMHH 200
374 054 2424 119 Xite6 prkanoft 50
Hroro:
i
i
Texnonor: /7 Z TONM. v

byxranrep: ’ ' E.B. Jlecnukora




CoryracoBaHoO:

Jupextop MAOY:«
Heuraragra
emaneeee

=5

(HH,[[I’IBI’II[_\’&JIBHOC MECHIO, anneprm)

ben. Kup. Yrnes. DH.LEH. OBEA:
HanmenosaHue 00 Berxon (rp)
7-11 ner
1,56 3.78 6 64,2 Ogoinas nozgrapanposka (Canar 60
KapTodeibHbIH)
1,6 3,62 5,06 59,2 Cyrt u3 oBolieH 0e3 cMeTaHbl 200
9,97 10,94 5,36 164,97 Kornerbl U3 roBsi/IMHbI 70
5.55 A5 29,55 184.5 MaKkapoHHbIC W3/IC/THsI OTBApHbIC 150
0.1 0.1 i 46 [KKOMITOT 13 CBEIKHMX SIDIJTOK 200
3,74 0.54 228 118 Xuieh prKaHoi 50
Hroro:

TexHoor: [OM. F'iutHa

byxranrep: & o I.B. Jlecnukosa
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E oesckast COILI»

[HTko:bHas crosoBast
Mento Ha epey 15.10.2025 .
Jlast Jiereit naualibHOro YPOBRHst 00pa3oBaHHs
(MHJMBHIIYQIbHOC MCHIQ. aJliIeprist)

Ben. Kup. Yines.,  DH.LEH. OBE/:
HanmeroBanue 0o Beixoa (rp) ;
7-11 met
1445 6 8.4 94 Osournas noaraparposka (Canat u3 100
KarycThl OeITOKOUaHHOI) j
1,92 4 6.8 70.8 Cym KpecTbsHCcKHH ¢ KpynoH 0e3 cMeTaHb! 200
18.8 14,3 258 307 Xapxoe 1o —1omaliiHemy ¢ ros.apiiem 200
0.2 0.1 9.3 38 Yait ¢ caxapom 200
3,74 0.54 24,24 119 X:1eh pranof 50
Hroro:
/,/‘)
,'/// e
Texnoutor: & [O.M. Enuwuna

byxrairrep: & [2.13. Jleennkona




ben.

0.96

CornacoBaHo:

€Ba

SR

Kup.

Yrie

3,96

Texunonor:

byxranrep:

DH.IICH.

164,97
175.05

38
119

IIIkombHas cTosoBast
Menio uerepr 16.10.2025 .

(MHJIH BHAYQAIBHOC MCHIO. aJlJIEp FI/UI)

OBEX:

Hanvenopanue 01101

OouHas o irapHuposka (Bunerper
OBOLLHON)

[Llw 13 cBexelt karmycTsl ¢ kapTodernem 6e3
CMETaHbl

KoTeTsl #3 roRsiinHb
Kaina rpeuHenas Bsi3Kasl

Haii ¢ caxapom
Xneb pxanoii
Hroro:

IOM. Envimnuna

1.8, Jlecnnkona

JleTefl HavILHOTO YPORHSI 00pa3oBaHMs

Berxos (rp)
7-11 net
60

200

70
150
200

50



ben.

CornacoBaHQ
Jupextop M.

Vil \& 47‘\
Y «Be :@eBC}cé%jg%OI_U»
Hewataesa 25l

[lxombHas CTONOBAs

Mento na nstanny 17.10.2025 1.

Tlist geTelt HAuaIBHOTO YPOBHST 00pa3oBaH¥st
(MH,IHBH,/ Y&/ IbHOC MCHIO. aJliIepIus)

Kup. Yriles. JH.LEH. OBEN:

HanmeHosanue 01101

0.06 lilldh 6.6 OouHas o/ irapHuposka (ITomuope!
CBCIKHC)

3,54 5,56 60 Bop ¢ kamycroit u kapTodenem 6e3
CMETaHbI

8.3 il 143,54 @OpuKanenbKH 13 TOBSIHHBI

4,95 29,55 184,5  MakapoHHBIE H3JENHsT OTBAPHBIC

0.1 20,1 84 KomToT U3 cMecH CyXOo(ppyKTOB BUTAMHH

0.54 24,24 19 Xneb pwanHon
Hroro:

Texuomor: [O.M. EnnionHa

bByxrantep: 2 E.B. Jlechnkona

Berxon (rp)
7-11 ner
60

200

70
150
200

50



